ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCACAO

N2 2106/2022

O Secretario Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuicdes, consoante
com a Lei Complementar n° 251/2016, Art. 060, paragrafo Unico, e
exauridas as tentativas de convocagdao por via telefonica, vem pelo
presente convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem
a Av. Pres. Sodré n? 466, Bairro Centro, no setor CAC — COORDENADORIA
DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no hordario entre 8h e 17h, no
prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicacdo deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS A CONVOCACAO PARA ASSUNTOS DIVERSOS, sob pena de
indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

JOAO PAULO SCUDELER VILELA
ISRAEL LUPPI BATISTA

YANG PRESENTES LTDA-ME

ZENG YANG ROUPAS E ACESSORIOS LTDA - ME
JOSE RONALDO BATISTA

CRISTIANE BOCAMPAGNI DE OLIVEIRA
AROMAS BAR RESTAURANTE E PIZZARIA LTDA
K. L. COMERCIO DE ROUPAS LTDA

MARILZA MARINHO

R B P MUSSI SERV. TEC. ESPECIALIZADOS LTDA
CLINICA DE ODONTOLOGIA AVANCADA LTDA
LUCILANDE GOMES MAGALHAES GONCALVES
CARLOS EDUARDO BARBOSA NORONHA
CRISTIANO REIS DA SILVA

Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?

Macaé-RJ, 24 de outubro de 2022.
CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretdrio Municipal de Fazenda

14958/2011
42141/2013
38430/2019
38440/2019
23982/2019
34423/2019
44068/2019
44426/2019
44429/2019
44430/2019
57396/2019
61668/2019
508/2021
8103/2022



