

## EDITAL DE CONVOCAÇÃO № 2106/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante com a Lei Complementar n° 251/2016, Art. 060, parágrafo único, e exauridas as tentativas de convocação por via telefônica, vem pelo presente convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS RELATIVOS À CONVOCAÇÃO PARA ASSUNTOS DIVERSOS, sob pena de indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

JOAO PAULO SCUDELER VILELA	Processo nº	14958/2011
ISRAEL LUPPI BATISTA	Processo nº	42141/2013
YANG PRESENTES LTDA-ME	Processo nº	38430/2019
ZENG YANG ROUPAS E ACESSÓRIOS LTDA - ME	Processo nº	38440/2019
JOSÉ RONALDO BATISTA	Processo nº	23982/2019
CRISTIANE BOCAMPAGNI DE OLIVEIRA	Processo nº	34423/2019
AROMAS BAR RESTAURANTE E PIZZARIA LTDA	Processo nº	44068/2019
K. L. COMÉRCIO DE ROUPAS LTDA	Processo nº	44426/2019
MARILZA MARINHO	Processo nº	44429/2019
R B P MUSSI SERV. TÉC. ESPECIALIZADOS LTDA	Processo nº	44430/2019
CLÍNICA DE ODONTOLOGIA AVANÇADA LTDA	Processo nº	57396/2019
LUCILANDE GOMES MAGALHÃES GONÇALVES	Processo nº	61668/2019
CARLOS EDUARDO BARBOSA NORONHA	Processo nº	508/2021
CRISTIANO REIS DA SILVA	Processo nº	8103/2022

Macaé-RJ, 24 de outubro de 2022. CARLOS WAGNER DE MORAES Secretário Municipal de Fazenda